
Trofeo Centro Italia Classic e Reg MX

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Epoca Over - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 79 MONTALBINI N. 17:37.899
Tempo gara

1 2:11.609 + 01.278 12:15:50.973  49,374

2 2:10.331 --------- 12:18:01.304  49,858

3 2:10.856 + 00.525 12:20:12.160  49,658

4 2:11.272 + 00.941 12:22:23.432  49,500

5 2:11.558 + 01.227 12:24:34.990  49,393

6 2:11.571 + 01.240 12:26:46.561  49,388

7 2:12.518 + 02.187 12:28:59.079  49,035

8 2:14.112 + 03.781 12:31:13.191  48,452

 Po. 2 - # 172 GIANCRISTOFARO G. + 01.514
Diff. Primo

1 2:12.416 + 01.441 12:15:51.754  49,073

2 2:11.988 + 01.013 12:18:03.742  49,232

3 2:10.975 --------- 12:20:14.717  49,613

4 2:11.974 + 01.999 12:22:26.691  49,237

5 2:12.019 + 01.044 12:24:38.710  49,220

6 2:12.364 + 01.389 12:26:51.074  49,092

7 2:12.250 + 01.275 12:29:03.324  49,134

8 2:11.381 + 00.406 12:31:14.705  49,459

 Po. 3 - # 511 PASTECCHIA P. + 1:45.326
Diff. Primo

1 2:23.227 + 00.143 12:16:02.729  45,369

2 2:23.084 --------- 12:18:25.813  45,414

3 2:25.626 + 02.542 12:20:51.439  44,621

4 2:25.227 + 02.143 12:23:16.666  44,744

5 2:23.899 + 00.815 12:25:40.565  45,157

6 2:24.327 + 01.243 12:28:04.892  45,023

7 2:25.176 + 02.092 12:30:30.068  44,759

8 2:28.449 + 05.365 12:32:58.517  43,773

 Po. 4 - # 686 PUPILLI S. + 2:06.705
Diff. Primo

1 2:29.479 + 04.184 12:16:09.072  43,471

2 2:25.574 + 00.279 12:18:34.646  44,637

3 2:25.295 --------- 12:20:59.941  44,723

4 2:29.724 + 04.429 12:23:29.665  43,400

5 2:26.066 + 00.771 12:25:55.731  44,487

6 2:25.826 + 00.531 12:28:21.557  44,560

7 2:29.373 + 04.078 12:30:50.930  43,502

8 2:28.966 + 03.671 12:33:19.896  43,621

 Po. 5 - # 194 ZANZANI G. + 2:19.512
Diff. Primo

1 2:30.900 + 03.490 12:16:10.613  43,062

2 2:29.551 + 02.141 12:18:40.164  43,450

3 2:30.463 + 03.053 12:21:10.627  43,187

4 2:28.218 + 00.808 12:23:38.845  43,841

5 2:27.410 --------- 12:26:06.255  44,081

6 2:28.471 + 01.061 12:28:34.726  43,766

7 2:27.444 + 00.034 12:31:02.170  44,071

8 2:30.533 + 03.123 12:33:32.703  43,167

 Po. 6 - # 184 GARDINI G. + 2:32.015
Diff. Primo

1 2:31.803 + 04.679 12:16:11.244  42,805

2 2:31.239 + 04.115 12:18:42.483  42,965

3 2:29.389 + 02.265 12:21:11.872  43,497

4 2:28.155 + 01.031 12:23:40.027  43,859

5 2:29.079 + 01.955 12:26:09.106  43,588

6 2:27.124 --------- 12:28:36.230  44,167

7 2:28.957 + 01.833 12:31:05.187  43,623

8 2:40.019 + 12.895 12:33:45.206  40,608

 Po. 7 - # 378 ALUNNO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.516 + 08.820 12:16:11.783  42,605

2 2:23.696 --------- 12:18:35.479  45,220

3 2:25.327 + 01.631 12:21:00.806  44,713

4 2:25.791 + 02.095 12:23:26.597  44,571

5 2:28.298 + 04.602 12:25:54.895  43,817

6 2:37.335 + 13.639 12:28:32.230  41,300

7 2:46.976 + 23.280 12:31:19.206  38,916

 Po. 8 - # 215 PASQUINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.760 + 03.557 12:16:22.785  39,924

2 2:40.742 + 01.539 12:19:03.527  40,425

3 2:39.203 --------- 12:21:42.730  40,816

4 2:40.548 + 01.345 12:24:23.278  40,474

5 2:45.861 + 06.658 12:27:09.139  39,177

6 2:43.176 + 03.973 12:29:52.315  39,822

7 2:44.620 + 05.417 12:32:36.935  39,473

 Po. 9 - # 213 MORVIDONI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.652 + 01.268 12:16:36.323  36,994

2 2:54.384 --------- 12:19:30.707  37,263

3 2:55.419 + 01.035 12:22:26.126  37,043

4 2:56.087 + 01.703 12:25:22.213  36,902

5 2:58.027 + 03.643 12:28:20.240  36,500

6 3:02.344 + 07.960 12:31:22.584  35,636

 Po. 10 - # 191 LASAGNA P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:54.282 --------- 12:16:35.272  37,284

2 2:59.356 + 05.074 12:19:34.628  36,230

3 3:00.577 + 06.295 12:22:35.205  35,985

4 3:04.228 + 09.946 12:25:39.433  35,272

5 3:09.587 + 15.305 12:28:49.020  34,275

6 3:09.352 + 15.070 12:31:58.372  34,317

Fastest lap: 2:10.331
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